
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad zagospodarowania nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) art. 13, art. 14, art. 15, art. 34 ust. 6 i art. 37 ust. 3a 

i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 

z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre 

Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534), zmienionej rozstrzygnięciem 

nadzorczym nr PN.4131.582.2019 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 listopada 2019 r. oraz 

uchwałą Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2020 r., poz. 2993) §5 punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„sprzedaż nieruchomości lub ich części w drodze przetargu, jeżeli wartość rynkowa tych nieruchomości lub 

ich części, określona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego przekracza 300.000,00 zł (słownie: 

trzysta tysięcy złotych 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Gustaw Pietrulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 21 listopada 2024 r.

Poz. 5056


		2024-11-21T08:54:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




